Exma. Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO

Requer a comunicação sobre a ausência na
Sessão Ordinária do dia 21 de agosto de 2023,
sendo a mesma justificada conforme a alínea “e”
do §1º do art.11 do Regimento Interno.

O(s) vereador(es) infra-assinado(s), Romulo Faggion - União Brasil, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer a comunicação sobre a ausência na

Sessão Ordinária do dia 21 de agosto de 2023, sendo a mesma justificada conforme a

alínea “e” do §1º do art.11 do Regimento Interno.

O requerimento justifica-se pois o mesmo foi arrolado como testemunha em

processo judicial, sendo a data acima citada, para realização da audiência de instrução

às 13:30hs.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 18 de Agosto de 2023.
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
R

O
M

U
LO

 F
A

G
G

IO
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

0E
4-

A
02

C
-F

07
E

-2
B

34
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
0E

4-
A

02
C

-F
07

E
-2

B
34

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 70E4-A02C-F07E-2B34

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROMULO FAGGION (CPF 972.XXX.XXX-72) em 18/08/2023 16:17:07 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/70E4-A02C-F07E-2B34

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/70E4-A02C-F07E-2B34